ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 г. 10/473
9

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 3
Закона Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД
"О налоге на имущество организаций" (проект №9 10-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 3 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД
”О налоге на имущество организаций” (проект№ 10-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы ()

Ц ‚
— Ё ПИНГВИСТИЧЕСКОИ

,“ А.И.БлошкинПРОТОКОПЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ И

ОХ\ [
“\{/Оэ "‘" У